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Sposób wyrobu gałązek choinek z tworzyw sztucznych

Przedmiotem wynalazku jest sposób wyrobu choi¬
nek z folii z tworzyw sztucznych.
Dotychczas znane sposoby wyrobu gałązek

choinek z tworzyw sztucznych posiadają tę wadę,
że gałązki nie mają wyglądu identycznego z wyglą- 5
dem gałązek choinek naturalnych. Sposób według
wynalazku pomija tę niedogodność i pozwala na
wyrób gałązek do złudzenia przypominających ga¬
łązki naturalne.
Sposób według wynalazku polega na tym, że taś- 10

mę folii nacina się dwustronnie na paski szerokości
około 1 mm pozostawiając w środku taśmy nieprze-
cięty pasek szerokości około 3 mm. Trzy tak przy¬
cięte itaśmy o długości około 12—15 cm zgrzewa się
ze sobą wzdłuż nienaciętego paska a następnie 15
skręca między dwoma drutami, formując gałązkę.
Sposób według wynalazku zilustrowano na ry¬

sunku, gdzie fig. 1 przedstawia sposób przecinania
taśmy, fig. 2 sposób przygotowania trzech zespa-
wanych taśm do skręcenia na element podstawowy 20
i fig. 3 sposób wykonania gałązek.
Dla wytworzenia gałązek folia np. igelitowa po¬

cięta na taśmy o szerokości ok. 5 cm. I, nacinana
jest na igiełki 3 szerokości około 1 mm. Między
igiełkami pozostawia się nie przecięty pasek 2, sze- 25
rokości około 3. Trzy nacięte taśmy zgrzewa się ze

sobą wzdłuż nienaciętego paska 2 i skręca między
dwoma drutami 4, umieszczonymi między zaczepem
6 a uchwytem przesuwanym 5. Przez skręcenie
otrzymuje się podstawowy element gałązki, który
służy do wyrobu gałązki. Gałązki formuje się na
tym samym urządzeniu co elementy podstawowe
z tym, że zamiast zaczepu 6 jest uchwyt dwuszczę-
kowy samocentrujący 7. Trzyelementy podstawowe
zaciskane są w uchwycie zaciskowym 5, a koń¬
ce drutów wszystkich elementów zaciskane są
w uchwycie dwuszczękowym 7. Z kolei między te
druty wkłada się następny komplet z trzech pas¬
ków tworząc dalszą część gałązki.
Wykonane gałązki osadza się w pniu sztucznej

choinki, wykonanego z drzewa lub rury winiduro-
wej.

Zastrzeżenie patentowe

Sposób wyrobu gałązek choinek z tworzyw
sztucznych przez skręcenie między dwoma drutami,
znamienny tym, że taśmę folii ()1) nacina się dwu¬
stronnie (3) na igiełki pozostawiając między igieł¬
kami pasek folii nienacięty (2), wzdłuż którego
zgrzewa się trzy nacięte taśmy.
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